2046 « Fuit magna mortalitas et pestilentia Calidobecci, quo delatum fuit corpus S. Wlfranni », Paris, BnF, ms. 
lat. 13 820, fol. 119-129.

2047 « Universis  presentes  licteras  Inspecturis,  Vicarius  in  spiritualibus  et  temporalibus  generalis  
Reuerendissimi in Xpo patris et Domini dni Guillermi, miseratione diuina episcopi Ostiensis, sacrosancte  
Romane  ecclesie  cardinalis  de  Estouteuilla,  et  archiepiscopi  Rothomagensis,  nunc  absentis,  salutem  in  
Domino. Supplicacionibus dilectorum nostrorum habitantium in villis de Hareflot et monasterio Villare pie et  
fauorabiliter  annuens,  religiosis  viris  abbati  et  conuenti  monasterii  Sancti  Wandregesilii,  ordinis  sancti  
Benedicti,  Rothomagensis  diocesis,  indulsimus  et  indulgemus  per  presentes,  ut  ipsi  reliquias  beatissimi  
Wlfranni, in dicto monasterio sancti Wandregesilii existenses, apud dictas villas de Harefloto et monasterio  
Villare, In quibus ingens pestis et dolorosa viget, defferre per se aut alios viros ecclesiasticos possint et  
valeant ; dum tamen hujusmodi reliquie decenter et honorifice in feretro reponantur et conseruentur, ut ab  
ipsis habitantibus huiusmodi reliquie venerantur (sic), et ut, per ipsius beatissimi Wlfranni intercessionem  
gloriosam, plagam huiusmodi pestiferam sedare et pacificare dignetur omnipotens Deus, qui est trinus et  
unus in secula seculorum. Iniungentes Ipsis Religiosis Ut Dictas Reliquias ad dictum suum monasterium  
quatenus uiderint  expedire rapportare procurent.  Omnem alienacionem ipsarum reliquiarum sibi  penitus  
interdictum (sic).  Datum Rothomagi,  sub sigillo  magno curie  archiepiscopalis  Rothomagensis,  una cum  
sigillo nostro, Anno Domini Millesimo, CCCCmo Septuagesimo primo, die vicesima octava mensis Julii  », 
approbation de Guillaume d'Estouteville,  archevêque de Rouen,  pour la translation des  reliques de saint  
Vulfran à Harfleur et Montivilliers annexée au registre de Guillaume La Vieille.

2048 « S.  Wlfrani  corpus  delatum  fuit  Rotomag.  Propter  mortalitatem  et  epydimiam,  12  Julii,  et  cessauit  
mortalitas meritis scti », Paris, BnF, ms. lat. 13 820, fol. 119-129.

2049 « Magna mortalitas et pestilentia grassata est Pauilliaci, et, ad supplicacionem dni baronis d'Anneual et  
uxoris eius, corpus S. Wlfrani illuc delatum est, 28 Septemb. vigil. S. Michael, et statim cessauit mortalitas  
meritis scti », Paris, BnF, ms. lat. 13 820, fol. 119-129.

2050 « Corpus S. Wlfrani delatum est apud Harfleu et Monstieruillers, propter pestem et epidimiam », Paris, 
BnF, ms. lat. 13 820, fol. 119-129.